平成２３年１０月２３日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

ゴミ分別の徹底の件

晩秋の候、いかがお過ごしですか。町内の皆様には益々のご健勝のことお慶び申し上げま

す。また、日頃より当町内会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件「ゴミの分別」が守られていないと苦情が出ております。ゴミを分別する

ことなく、何もかも混ぜて収集所に出してしまうと、それぞれの性質にあった適切な処理や

リサイクルができなくなってしまうばかりか、収集作業中のケガやゴミ処理施設の事故の原

因ともなってしまいます。

 例えば「燃えるゴミ出し日に『鍋が混入されていた』など」が発生しており、当番の方が

後処理に苦労しますので、ゴミは「必ず決められたルールを守って」出してください。

以上